P,i,i,S.ft. SffiWD] lí PROTOCOLO LPCCijl'' i5t0J-2õ2i Í0;Ç7 301403 3 •

Q/^u/nící^Mz/cia. ^á^am^oía (^mMíca de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 516/2021

/ São Roque, 15 de fevereiro de 2021.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de providenciar a substituição da caixa de luz que
CO o

está em péssimo estado de conservação, no Estádio Distrital de São João ^ c
ÍSf

Novo.
Z o

< C
c í
UJ =

Tal pedido se justifica tendo em vista que a caixa de

luz está em péssimo estado de conservação, como foto anexa, e já tem um 5 §
05

poste novo no local, precisando apenas que o eletricista faça a instalação. § |
Na certeza de que dispensará especial atenção a ti

o m

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de s |
elevada estima e de distinta consideração. II

iS^
;õ)é
TJ o

o

Atenciosamente, «I
.9 o
W CO

Ík ^

.o>c

58
oíí

THÍAGO VIEIRA NUNES ||
Vereador 11

ií
"•8

LU <33

Ao

Ilustríssimo Senhor

RAMON MEDRANO DE ALMADA |
MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de £
São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 15/02/2021 - 11:42 1892/2021/mb

<M>

Rua Sáo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.cannarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.cannarasaoroaue.sp.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Anexei.

CO
LU
CO

Z

N
LU

(d:zqZ
hi.

CM D.

cvi5
1- <
f-cò
Çvi<

^ Oq a
in ^
i-vQ

ES o
o i

o C

CO (D

S ^CO o
co-^

is
< c
cc ^
y i
!> W
^ o
(5 Q)

2: o
X o
H o
Jr fO
o OT
Q-CO

^ (Õ

si
iS -Q
;^E
•D o

"5 E® <0